



PRODUCT
TECHNICAL SHEET

MOD: ST

Ed. 01

Rev. 00

Date 02/08/2019

Pag. 1 of 2

Filled up and approved by QM

GNOCCHI DI PATATE RIGATI

| | |
|---|---|
| Trading name | Gnocchi di patate rigati |
| Legal name | Gnocchi di patate rigati |
| Producer | MASTER srl Via del Lavoro 12, 31050, Vedelago (TV) |
| Distributor | I.D.AL. srl Italiana Distribuzione Alimenti Zona Industriale Pezzapiana, 82100, Benevento |
| Ingredients | Potatoes 72%, type "0" wheat flour, eggs, salt, sunflower oil |
| Allergens | Gluten, eggs. May contain traces of milk, soy |
| Packaging mode | Packed in MAP |
| Storage condition: | Max +7 °C |
| Best before | 75 days |
| Remaining shelf life guaranteed on delivery | 60 days |
| Weight | 400g |
| Cooking mode | IN THE POT: (1 MINUTE): Pour the gnocchetti in salted water and lightly boil. Let them rise, drain and dress with your favorite sauce (butter and sage, tomato sauce, meat sauce, etc.). IN THE PAN: (3 MINUTES): Pour the gnocchetti directly into the sauce pan. Add a pinch of salt and half a glass of water, stirring gently until it is completely absorbed. |

- General characteristics -

| | |
|-------------------|---------------|
| Item number | IDA0460 |
| EAN CODE | 8011192002590 |
| Portions | 2 |
| Primary packaging | Bag in ny/pe |

- Organoleptic characteristics -

| | |
|---------|---------------|
| Color | Golden yellow |
| Texture | Not elastic |
| Flavour | Of potato |

- Average nutritional values per 100g of crude product -

| | | |
|--------------------------------|------|------|
| Energy value | kJ | 604 |
| | kcal | 142 |
| Fats | g | 0,4 |
| of which saturated fatty acids | g | 0,1 |
| Carbohydrates | g | 30,2 |
| of which sugars | g | 4,0 |
| Protein | g | 4,0 |
| Salt | g | 1,0 |
| Fibers | g | 1,0 |

- Microbiological characteristics -

| PARAMETER | Limit value |
|-------------------------------------|------------------|
| Bacillus cereus | < 50 ufc/1g |
| Mesophilic aerobic microbial charge | < 500 000 ufc/1g |
| Salmonella spp. | absent/25g |
| Listeria monocytogenes | absent/25g |
| Molds | < 10 ufc/1g |
| Yeasts | < 10 ufc/1g |



PRODUCT
TECHNICAL SHEET

MOD: ST

Ed. 01

Rev. 00

Date 02/08/2019

Pag. 2 of 2

Filled up and approved by QM

- Logistic information -

| | |
|---------------------------------|--|
| No. of pieces per carton | 6 |
| Pack size | length. 210mm x width 150mm x Height. 22mm |
| Case size | length. 195mm x width 155mm x Height 210mm |
| Case weight | 2,4kg |
| Pallet (format eur epal 80x120) | 5 tier of 30 cases = 150 cases |
| | 360kg |
| | 121cm |

ALLERGEN DECLARATION

In accordance with current legislation. Allergens are indicated on the label.

GMO DECLARATION

In accordance with current legislation. Our products do not contain or derive from genetically modified organisms.